

# COMUNE SANT'AGATA MILITELLO

(Provincia di MESSINA)

## DECRETO SINDACALE N. 32 del 29/8/2013

OGGETTO: Nomina Segretario Generale comunale titolare.

#### IL SINDACO

. Visto il proprio decreto n. 31 del 26/8/2013 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 64 del 13/8/2013, è stato individuato nella persona del dott. Roberto RIBAUDO il Segretario Generale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria Generale di questo Comune;

Vista il provvedimento di assegnazione della Sezione Sicilia dell'Ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n° 686 del 27.08.2013, con il quale si assegna quale Segretario Generale titolare della Segreteria Generale del comune di Sant'Agata di Militello il dott. Roberto Ribaudo iscritto nell'Albo Nazionale al n. 385, fascia professionale "A", con la qualifica di classe 1/B;

#### Visti

l'art. 99 del D. Lgs 267/2000;

l'art. 15, comma 2 e 4, del D.P.R. n° 465/97;

la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell'Ex Agenzia Autonoma dei Segretari Comunali e Provinciali nº 150/99 e successive modificazioni e integrazioni;

la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell'Ex Agenzia Autonoma dei Segretari Comunali e Provinciali nº 275/2001;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario Generale;

### Nomina

Il Dr. Roberto Ribaudo, nato a Mistretta il 02.10.1952, Segretario Generale di classe 1/B, iscritto all'Albo Nazionale, fascia professionale A al n° 385, titolare della Segreteria Generale del Comune di Sant'Agata Militello, confermando il trattamento economico già in godimento della fascia e qualifica di appartenenza nell'ultima sede di servizio, ai sensi della precitata deliberazione n° 275/2001;

Fissa la decorrenza della nomina per il giorno 02/09/2013, entro la quale il Segretario Generale, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Il presente provvedimento viene:

notificato al Dr. Roberto Ribaudo per l'accettazione da parte del medesimo;

trasmesso in copia al Ministero dell'Interno ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Sicilia -, alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione del Segretario Generale nominato e la comunicazione di avvenuta assunzione in servizio; al dott. Giuseppe RICCA ed al Sindaco del Comune di Barquiona P.G.

IL SIND (CO Dott. Carmelo Sottile